
Zpráva referentky žen jednotky                                                                                                                                                                                                                                                       
SDH Hořátev- rok 2010 

 
 V loňském roce 2010 dne 10.7. bylo založeno ženské družstvo, které se začalo 
připravovat na závody v požárním útoku. Také s našim družstvem začalo 
trénovat ženské družstvo z Kovanic ,které požádalo velitele naší jednotky o 
pomoc, jelikož nemají zkušenosti a potřebný materiál na disciplínu požární 
útok. 
Přibližně po dvou měsících přípravy vyjelo naše ženské družstvo na první 
závody v požárním útoku dne 29.8.2010 do Pískové Lhoty kde jsme byly 
pochváleni za získání 6.místa. 
Druhé závody proběhly dne 18.9.2010 v obci Úmyslovice, kde se nám dařilo 
ještě lépe a obsadily jsme 4.místo v požárním útoku. 
Na třetí závody jsme vyrazily dne 25.9.2010 na poslední sání do Pňova odkud 
jme si přivezly krásné 10.místo a tím jsme završily soutěžní sezónu roku 2010. 
Také jsme se během roku účastnily různých kulturních a dalších akcí naší 
jednotky včetně pomoci na povodních v Raspenavě.   
Na závěr bych chtěla poděkovat veliteli jednotky ,vedoucím mládeže a všem 
aktivním členům jednotky SDH Hořátev za podporu a přípravu našeho družstva 
v loňském roce 2010. 
 

  
 
 
Referentka žen SDH Hořátev:  Petra Vitmanová 
Hořátev dne 5.2.2011.                                    
 
 
 

                                                                           ------------------------------ 

                                                       podpis 
                          


